UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN ĐỖ ĐỘNG

Số: 161/QĐ-MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đỗ Động, ngày 19 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường mầm non Đỗ Động
 Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỖ ĐỘNG

Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;
Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục; Công văn số 3972/BGDĐT-TTr ngày 07/8/2022 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2023-2024 đối với GDMN, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên. Công văn số 3289/SGDĐT-TTTr ngày 12/9/2023 của Sở GDĐT Hà Nội về việc triển khai công tác thanh tra và hướng dẫn kiểm tra năm học 2023-2024, Kế hoạch số 652/KH-GDĐT ngày 15/9/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Thanh Oai về Kế hoạch Công tác kiểm tra năm học 2023-2024.
Căn cứ năng lực của Cán bộ, giáo viên, nhân viên và tình hình thực tế của Trường Mầm non Đỗ Động.
                                                  QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]       Điều 1. Thành lập ban kiểm tra nội bộ nhà trường của Trường Mầm Non Đỗ Động gồm 11 đồng chí (có danh sách kèm theo)
       Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ của trường mầm non Đỗ Động theo đúng các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của các cấp quản lý.
       Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD& ĐT (b/c);
- Như điều 3(t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thưởng

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG MẦM NON ĐỖ ĐỘNG
NĂM HỌC 2023 – 2024
( Kèm theo QĐ số 161 /QĐ-MNĐĐ ngày 19/9/2023)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Thưởng
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban, Phụ trách chung

	2
	Trịnh Thị Lai
	Phó HT, CTCĐ
	Phó ban, PT công tác hành chính

	3
	Nguyễn Thuý Nga
	Phó HT
	Phó ban, Thư ký, PT công tác chuyên môn

	4
	Nguyễn Thị Nhung
	GV - Tổ trưởng tổ mẫu giáo 4 + 5 tuổi
	Thành viên, PT công tác chuyên môn GD mẫu giáo 4 tuổi

	5
	Nguyễn Thị Thuý
	GV - Tổ trưởng tổ Nhà trẻ + 3 tuổi- Trưởng ban TTND
	Thành viên, PT công tác chuyên môn GD mẫu giáo 3 tuổi, PT công tác thanh tra

	6
	Nguyễn Thị Hiền
	GV
	Thành viên, PT công tác văn thư lưu trữ

	7
	Vũ Như Quỳnh
	NV - Tổ trưởng ND
	Thành viên, PT công tác chuyên môn nuôi dưỡng

	8
	Nguyễn Thị Lan Phương
	GV - Tổ phó tổ Nhà trẻ + 3 tuổi
	Thành viên, PT công tác chuyên môn GD khối Nhà trẻ

	9
	Nguyễn Thị Phương
	GV - Tổ phó tổ mẫu giáo 4 + 5 tuổi
	Thành viên, PT công tác chuyên môn GD mẫu giáo 5 tuổi

	10
	Phạm Thu Hương
	Kế toán - Tổ trưởng tổ văn phòng
	Thành viên, PT công tác tài chính.

	11

	Nguyễn Khánh Huy
	NVYT
	Thành viên, PT công tác chăm sóc sức khỏe cho trẻ.

Danh sách gồm 11 đồng chí